
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 19 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

19 марта  2018 года                                                                                 № 34-1 

   

О жалобе члена участковой избирательной комиссии № 1322 с правом 

совещательного голоса Драгуна Р.Н. и наблюдателя Хазовой А.Н. 

 

       Изучив доводы поданной жалобы на нарушения законодательства при 

проведении выборов, иные обстоятельства дела, Территориальная 

избирательная комиссия № 19 (далее – ТИК № 19) полагает, что доводы 

жалобы подтверждения не нашли. 

Подсчёт голосов производился в соответствии со ст. 68 Федерального 

закона от  12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации». 

Учитывая изложенное, руководствуясь ст. 75 Федерального закона от 

12.06.2002  №  67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  

 

ТИК № 19 р е ш и л а:  

 

1. Оставить жалобу члена участковой избирательной комиссии № 1322 с 

правом совещательного голоса Драгуна Р.Н. и наблюдателя Хазовой 

А.Н. без удовлетворения. 

      2. Разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК № 19 в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя ТИК № 19 Козлова Д. Н. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 19             Д.Н. Козлов 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 19                                Д.А. Шкарина 


